1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

EDITAL Nº 004/2023SEMED - RELANÇAMENTO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de União, por meio da comissão de seleção – Portaria Nº 0597/2023/GP, no uso das suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao edital 04/2023/SEMED, destinado ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE

CADASTRO DE RESERVA, PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA NAS

FUNÇÕES DE PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL E NUTRICIONISTA, torna público aos interessados o RESULTADO DA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES.

PSICÓLOGO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DO RECURSO

26 ANTONIO JOSÉ FERREIRA NETO 526.587.913-72 DEFERIDO

UNIÃO, 10 DE OUTUBRO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA Nº 0597/2023/GP